manutenção (preventiva e corretiva) e instalação de aparelhos condicionadores de ar, de interesse da Câmara 
Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser 
prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 16.150,00 (dezesseis mil, cento e cinquenta 
reais). Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho, Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.